κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά αποκλειστικά βάσει
τιμής  για  την  ανάθεση  της  Παροχής  Υπηρεσιών  Ναυαγοσωστικής  στη  Δημοτική  πισίνα
Νεάπολης Λάρισας, στη μικρή και στη μεγάλη πισίνα του Κολυμβητηρίου Νέας Πολιτείας για
το έτος 2021.  Ο προϋπολογισμός είναι εβδομήντα τρεις χιλιάδες επτακόσια σαράντα εννιά
ευρώ  -73.749,00- συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.
Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στη Λάρισα την 12η Μαΐου 2021 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00
π.μ  στον 3ο όροφο του Δημαρχείου Λάρισας (αίθουσα Δημοτικού Συμβουλίου), ενώπιον της
αρμόδιας  Επιτροπής  Διαγωνισμού.  Σε  περίπτωση  μη  διενέργειας  του  διαγωνισμού  στην